

# **Lindholm Kristensen Holding ApS**

**Lindekærvej 6, 7600 Struer**

**CVR-nr. 28 66 27 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Jack Kristensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindholm Kristensen Holding ApS Lindekærvej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 66 27 77
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Struer Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jack Kristensen
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	LJ Kristensen Holding ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at besidde anparter i den associerede virksomhed LJ Kristensen Holding ApS, samt at besidde anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.018.189 kr. mod 1.940.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.125</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	999.817	1.932.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.088	16.946
1 Andre finansielle omkostninger	-4.284	-1.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.023.371</b>	<b>1.942.875</b>
Skat af årets resultat	-5.182	-2.360
<b>Årets resultat</b>	<b>1.018.189</b>	<b>1.940.515</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	999.817	1.132.145
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	758.470
Disponeret fra overført resultat	-32.228	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.018.189</b>	<b>1.940.515</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>8.353.870</u>	<u>7.354.053</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.353.870</u>	<u>7.354.053</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.353.870</u></b>	<b><u>7.354.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.638	804.811
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.577</u>	<u>6.759</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>761.215</u>	<u>811.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.017</u>	<u>17</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>763.232</u></b>	<b><u>811.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.117.102</u></b>	<b><u>8.165.640</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.230.120	7.230.303
5 Overført resultat		693.909	726.137
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>9.099.629</b></u>	<u><b>8.131.340</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		13.473	30.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.473</u>	<u>34.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>17.473</b></u>	<u><b>34.300</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.117.102</b></u>	<u><b>8.165.640</b></u>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	273
Andre renteomkostninger	4.284	818
	<b>4.284</b>	<b>1.091</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	123.750	123.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>123.750</b>	<b>123.750</b>
Opskrivning primo	7.230.303	6.098.158
Årets resultat efter skat	999.817	1.932.145
Udbytte	0	-800.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.230.120</b>	<b>7.230.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.353.870</b>	<b>7.354.053</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LJ Kristensen Holding ApS	Holstebro	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	7.230.303	6.098.158
Resultatandel	999.817	1.132.145
	<b>8.230.120</b>	<b>7.230.303</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	726.137	-32.333
Årets overførte resultat	<u>-32.228</u>	<u>758.470</u>
	<b><u>693.909</u></b>	<b><u>726.137</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet kaution for LJ Kristensen Holding ApS og underliggende selskaber.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		